01/260 TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM 
BALÃO Nº 9.0 

MEDIX 60,0000 UN 10,4500 627,0000 

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 615.596,9000 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 781.694,70 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 781.694,70 (setecentos e oitenta e um mil e 
seiscentos e noventa e quatro reais e setenta centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes 
Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 19 de julho de 2024